REQUERIMENTO N.º 1762/2017
Informação e providências quanto solicitação aberta por protocolo.
Senhor Presidente;

Considerando o protocolo sob nº 6561/2017 referente à irregularidade de viela;
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
A solicitação através do protocolo foi averiguada?

Quais providências foram tomadas referente ao Protocolo nº6561/2017?
Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, Aos 25 de Setembro de 2017.
Israel Scupenaro

Vereador PMDB